בנסיבות אלה, עמדת משטרת ישראל הינה סבירה.

במהלך הדיון הוצע לעותר לאמץ את ההצעה החלופית שהוצעה על ידי שב"ס לקיום הטקס בין כותלי הכלא, אולם העותר דחה הצעה זו.

לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.